
Stránka 1 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 5. schůze Rady městské části Praha 5 dne 07.02.2022 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A.,  

                 Ing. J. Kavalírek, JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit,  

                 JUDr. K. Černá  

Hosté: Ing. Š. Rattay, RNDr. Radomír Palovský, Ing. arch. Z. Hamanová 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Zrušení usnesení - Pronájem části pozemku parc. č. 
4974/2, k. ú. Smíchov na umístění a provozování 
nového odběrového místa MEDICAL TESTING,  
s. r. o. pro detekci COVID 19 na nám. 14. října,  
Praha 5 

Schváleno RMČ/5/136/2022 

2. Návrh na úpravu finančního plánu ostatní zdaňované 
činnosti Odboru bytů a převodů nemovitých věcí  
na rok 2022 

Schváleno RMČ/5/137/2022 

3. "Novostavba BD Zahrady Hřebenka", záměr  
a smlouva o investičním příspěvku 

Schváleno RMČ/5/138/2022 

4. Žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření 
pozemku parc. č. 4517, k. ú. Smíchov 

Schváleno RMČ/5/139/2022 

5. Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky  
s názvem „Zajištění zpeněžení nemovitého majetku 
MČ Praha 5 s využitím elektronických nástrojů" 

Schváleno RMČ/5/140/2022 

6. Odejmutí svěřené správy majetku hlavního města 
Prahy, městské části Praha 5,  pozemků parc. č. 
3072 a 1599/41, k. ú. Smíchov a pozemku parc. č. 
315/2, k. ú. Radlice 

Schváleno RMČ/5/141/2022 

7. Podání výpovědi  - nebytový prostor ev.č. 912 -  
Na Skalce 1/1047, Smíchov  

Schváleno RMČ/5/142/2022 

8. Objednávka č. 0006/OPRI/22 na autorský dozor  
na akci: "Bydlení pro seniory se sociální službou, 
Hlubočepy“ 

Schváleno RMČ/5/143/2022 

9. Návrh nařízení hl. m. Prahy, kterým se zakazují 
některé formy prodeje zboží a poskytování služeb  
v energetických odvětvích 

Schváleno RMČ/5/144/2022 

10. Předběžný souhlas se záborem na pěší zóně Anděl, 
parc. č. 4990/1, Praha 5 z důvodu umístění 
prodejního stánku se zmrzlinou 

Schváleno RMČ/5/145/2022 

11.  Úprava smluvního vztahu - zúžení předmětu nájmu - 
485 V Stráni 11, Praha 5 - finalizace na základě 
zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/5/146/2022 

12. Objednávka č.0010/OPRI/22 na koordinátora BOZP  
k akci: "Revitalizace zeleně a prostranství Chaplinovo 
náměstí" 

Schváleno RMČ/5/147/2022 



Stránka 2 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

13. Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky,  
MgA. Davida Duška, radního a JUDr. Petra Lachnita, 
radního MČ, nad projektem Ludvík Očenášek 

Schváleno RMČ/5/148/2022 

14. Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 0021/0/OPRI/20  
na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka 
při realizaci stavby „ZŠ Nepomucká, Praha 5, 
zateplení objektu a výměna oken“  

Schváleno RMČ/5/149/2022 

15. Návrh na uzavření smlouvy o nájmu služebního bytu 
se zaměstnancem CSOP Praha 5, p. o. 

Schváleno RMČ/5/150/2022 

16. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě  
o zřízení práva stavby č. 0012/0/OMI/2018  
s Nadačním fondem Klíček 

Schváleno RMČ/5/151/2022 

17. Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky  
s názvem „Výstavba nové ZŠ V Cibulkách – Na Výši" 

Schváleno RMČ/5/152/2022 

18. Organizační struktura Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o.   

Schváleno RMČ/5/153/2022 

19. Plná moc pro společnost Living in green, s. r. o.,  
v souvislosti s vypracováním projektové 
dokumentace na akci participativního rozpočtu 
“Naučná trasa vedoucí po Cibuleckém lese v Praze 5 
– Košířích“ 

Schváleno RMČ/5/154/2022 

20. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise na podlimitní veřejnou 
zakázku s názvem "Oprava fasády budovy  
Pod Radnicí 152/3, Praha 5" 

Schváleno RMČ/5/155/2022 

21. Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky  
s názvem „Pronájem a přizpůsobení nebytových 
prostor pro účely provozu ZŠ" 

Schváleno RMČ/5/156/2022 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 6/0/0 
JUDr. P. Lachnit, Mgr. L. Brož a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování  



Stránka 3 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/136/2022 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Zrušení usnesení - Pronájem části pozemku parc. č. 4974/2, k. ú. Smíchov na umístění  
a provozování nového odběrového místa MEDICAL TESTING, s. r. o. pro detekci COVID 19 
na nám. 14. října, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Ruší 

1. usnesení RMČ č. 37/1010/2021 ze dne 25. 8. 2021 v celém jeho znění a rozsahu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 4 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/137/2022 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na úpravu finančního plánu ostatní zdaňované činnosti Odboru bytů a převodů 
nemovitých věcí na rok 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s návrhem na úpravu finančního plánu ostatní zdaňované činnosti Odboru bytů a převodů 
nemovitých věcí na rok 2022 takto: 

ÚP 390001 - zvýšení celkových výnosů na položce Výnosy z prodeje ve výši 60.000 tis. Kč 

ÚP 39002 - zvýšení celkových nákladů na položce Odměna za administraci ve výši  
5.000 tis. Kč 

II. Ukládá 

1. předložit návrh na úpravu finančního plánu ostatní zdaňované činnosti Odboru bytů a převodů 
nemovitých věcí na rok 2022 ke schválení Zastupitelstvu městské části Prahy 5 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 24.02.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 5 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/138/2022 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
"Novostavba BD Zahrady Hřebenka", záměr a smlouva o investičním příspěvku 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se záměr stavby "Novostavba BD Zahrady Hřebenka", na pozemcích parc. č. 
4198/112, 4198/86 a 4198/53 v k. ú. Smíchov dle studie, zprac. Bogle Architects, dat. 04/2021. 

II. Schvaluje 

1. smlouvu o investičním příspěvku v souvislosti se záměrem stavby "Novostavba BD  
Zahrady Hřebenka", mezi smluvními stranami MČ Praha 5, IČO 000 63 631  
a společností Zahrady Hřebenka, s. r. o., IČO 284 33 700. 

III. Ukládá 

1. předat stanovisko Rady MČ Praha 5 žadateli záměru stavby "Novostavba BD  
Zahrady Hřebenka". 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 28.02.2022  

2. zaevidovat smlouvu o investičním příspěvku v souvislosti se záměrem stavby "Novostavba BD 
Zahrady Hřebenka", jako smlouvu Odboru územního rozvoje a zajistit její podpisy. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 28.02.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 6 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/139/2022 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření pozemku parc. č. 4517, k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření pozemku parc. č. 4517, k. ú. Smíchov 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 

  



Stránka 7 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/140/2022 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Zajištění zpeněžení nemovitého 
majetku MČ Praha 5 s využitím elektronických nástrojů" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Zajištění zpeněžení nemovitého 
majetku MČ Praha 5 s využitím elektronických nástrojů", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále "ZZVZ") 

II. Schvaluje 

1. dílčí smlouvu o poskytování právních služeb v souladu s Rámcovou dohodou č. 
0018/0/KTA/2021 ze dne 21. 12. 2021, se společností Kruták & Partners, advokátní kancelář 
s.r.o., se sídlem Revoluční 724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 294 15 349, na zajištění 
kompletní administrace této nadlimitní veřejné zakázky 

2. financování dílčí smlouvy o poskytování právních služeb v celkové výši 115.000 Kč bez DPH, 
tj. 139.150 Kč vč. DPH zajištěné z rozpočtu roku 2022 z podkapitoly 0926, § 6171, položky 
5166, ORG 0260003 

III. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Zajištění zpeněžení nemovitého majetku MČ Praha 5 s využitím 
elektronických nástrojů"  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 04.04.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 

  



Stránka 8 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/141/2022 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Odejmutí svěřené správy majetku hlavního města Prahy, městské části Praha 5,  pozemků 
parc. č. 3072 a 1599/41, k. ú. Smíchov a pozemku parc. č. 315/2, k. ú. Radlice 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se žádostí Zastupitelstvu hlavního města Prahy o odejmutí svěřené správy majetku hlavního 
města Prahy, městské části Praha 5,  pozemků parc. č. 3072 a 1599/41, k. ú. Smíchov a 
pozemku parc. č. 315/2, k. ú. Radlice 

II. Ukládá 

1. předložit souhlas se žádostí Zastupitelstvu hlavního města Prahy o odejmutí svěřené správy 
majetku hlavního města Prahy, městské části Praha 5,  pozemků parc. č. 3072 a 1599/41, k. ú. 
Smíchov a pozemku parc. č. 315/2, k. ú. Radlice Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.05.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 9 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/142/2022 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Podání výpovědi  - nebytový prostor ev.č. 912 - Na Skalce 1/1047, Smíchov  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. podání výpovědi Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č.13/0/OOA/2000 ze dne  
14. 02. 2000 na pronájem nebytového prostoru ev. č. 912 o celkové velikosti 40,21 m2, 
umístěného v budově č. p. 1047, stojící na pozemku parc. č. 2199, k. ú. Smíchov, na adrese 
Na Skalce 1/1047, Praha 5 nájemci: . 

2. výpověď dle bodu I. 1. tohoto usnesení RMČ, která je přílohou tohoto materiálu  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/143/2022 

 

8. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0006/OPRI/22 na autorský dozor na akci: "Bydlení pro seniory se sociální 
službou, Hlubočepy“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0006/OPRI/22 na autorský dozor na akci: „Bydlení pro seniory se sociální 
službou, Hlubočepy“ v celkové výši 641.421 Kč vč. DPH pro firmu A.D.N.S. architekti s. r. o., 
Na Příkopě 853/12, 110 00 Praha 1, IČO 272 51 128 

2. financování objednávky č. 0006/OPRI/22 z podk. 0818, § 3612, pol. 6121, ORG 81514000118. 
Financování v roce 2022 bude ve výši cca 240.814,20 Kč vč. DPH a zbytek bude dofinancován 
v roce 2023. 

II. Ukládá 

1. předat objednávku č.0006/OPRI/22 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 18.02.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/144/2022 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh nařízení hl. m. Prahy, kterým se zakazují některé formy prodeje zboží a poskytování 
služeb v energetických odvětvích 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. návrh nařízení hl. m. Prahy, kterým se zakazují některé formy prodeje zboží a poskytování 
služeb v energetických odvětvích 

II. Konstatuje 

1. že k návrhu nařízení specifikovanému v bodě I.1. tohoto usnesení neuplatňuje žádné 
připomínky 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/145/2022 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Předběžný souhlas se záborem na pěší zóně Anděl, parc. č. 4990/1, Praha 5 z důvodu 
umístění prodejního stánku se zmrzlinou 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. s udělením předběžného souhlasu se záborem na pěší zóně Anděl, parc. č. 4990/1, Praha 5  
z důvodu umístění prodejního stánku s točenou zmrzlinou pro , v termínu  
od 1. 5. 2022 do 31. 12. 2022. Velikost záboru je 10 m2, parametry 2,5 x 4 m. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/146/2022 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
 Úprava smluvního vztahu - zúžení předmětu nájmu - 485 V Stráni 11, Praha 5 - finalizace  
na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 5 k Opční nájemní smlouvě č. 15/0/OOA/04 ze dne 23. 03. 2004, ve znění 
pozdějších dodatků, na pronájem pozemků parc. č. 190, č. 191, č. 192, č. 193, č. 194, č. 2105 
vč. budov na nich stojících (sportovní areál), vše v k. ú. Košíře na adrese 485 V Stráni 11, 
Praha 5, uzavřené s podnikatelem Janem Píseckým IČO 626 07 561, spočívající v: 
- zúžení předmětu nájmu, týkající se pozemku parc. č. 190, k. ú. Košíře o část o rozloze  
cca 166 m2 z důvodu fyzické nemožnosti užívání této části předmětu nájmu, 
- úpravě výše nájemného nově na částku: 408. 951,26 Kč/rok + DPH 

2. znění dodatku č. 5 k Opční nájemní smlouvě ze dne 23. 3. 2004, který tvoří přílohu tohoto 
materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/147/2022 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č.0010/OPRI/22 na koordinátora BOZP k akci: "Revitalizace zeleně  
a prostranství Chaplinovo náměstí" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0010/OPRI/22 na koordinátora BOZP k akci: „Revitalizace zeleně a prostranství 
Chaplinovo náměstí“ v celkové výši 159.720 Kč vč. DPH pro firmu Japarida s. r. o.,  
IČO 241 45 912 

2. financování objednávky č. 0010/OPRI/22 bude z podk. 0218, § 3745, pol. 6121,  
ORG 81615000029. 

II. Ukládá 

1. předat objednávku č. 0010/OPRI/22 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 18.02.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/148/2022 

 

13. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky, MgA. Davida Duška, radního  
a JUDr. Petra Lachnita, radního MČ, nad projektem Ludvík Očenášek 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5, MgA. Davida Duška, radního MČ Praha 
5 a JUDr. Petra Lachnita, radního MČ Praha 5, nad projektem Ludvík Očenášek. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/149/2022 

 

14. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 0021/0/OPRI/20 na zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při realizaci stavby „ZŠ Nepomucká, Praha 5, zateplení objektu a výměna oken“  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 0021/0/OPRI/20 uzavřené dne 03. 07. 2020 ve znění dodatku č. 1 
ze dne 01. 06. 2021 se společností  OWO.CZ, s. r. o., IČO 281 67 538, kterým se upravuje 
předpokládaná doba poskytování služeb a cena 

2. navýšení ceny ve výši 145.200 Kč bez DPH, tj. 175.692 vč. DPH 

3. financování ve výši 175.692 Kč z podk. 0418, § 3113, pol. 6121, ORG 80938000209 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 0021/0/OPRI/20 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 28.02.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/150/2022 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu služebního bytu se zaměstnancem CSOP Praha 5, p. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu služebního bytu 1+1 standardní kvality, v 1. NP, č. 1  
(ev. č. 101) na adrese , s , trvale 
bytem , na dobu určitou po dobu výkonu práce pro 
zaměstnavatele s platností a účinností od 15. 2. 2022 za nájemné ve výši 171,36 Kč/m2/měs.  
s tím, že bude uplatněna sleva 40% ze základního nájemného v souladu s usnesením  
RMČ 3/90/2022 Metodickým pokynem 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/151/2022 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby č. 0012/0/OMI/2018  
s Nadačním fondem Klíček 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby  
č. 0012/0/OMI/2018 ze dne 05. 06. 2018 s Nadačním fondem Klíček, se sídlem Praha 5, 
Renoirova 654, IČO 452 47 234, spočívající v:  
- změně termínu dodání projektové dokumentace, která bude zpracována v rozsahu a obsahu 
dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby ve smyslu § 1a vyhlášky č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a příslušných příloh vyhlášky do 31. 12. 2022, 
- změně lhůty v příloze č.1 smlouvy, a to realizovat stavbu Rodičovského střediska do sedmi 
(7) let od podpisu Smlouvy o zřízení práva stavby včetně získání pravomocného kolaudačního 
či obdobného rozhodnutí nezbytného pro užívání stavby. 

2. se zněním Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby č. 
0012/0/OMI/2018 ze dne 05. 06. 2018 ve smyslu bodu I. 1. 

II. Ukládá 

1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 5 k projednání uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí 
smlouvě o zřízení práva stavby č. 0012/0/OMI/2018 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 24.02.2022  

III. Ruší 

1. usnesení RMČ/37/991/2021 ze dne 25.08.2021 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/152/2022 

 

17. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Výstavba nové ZŠ V Cibulkách,  
Na Výši" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Výstavba nové ZŠ V Cibulkách, 
Na Výši", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

2. postup zadávání předmětné nadlimitní veřejné zakázky s názvem  
„Výstavba nové ZŠ V Cibulkách, Na Výši" metodou Design & Build navazující na existující 
architektonickou studii, a to v rámci užšího řízení 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Výstavba nové ZŠ V Cibulkách, Na Výši"  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 28.03.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/153/2022 

 

18. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Organizační struktura Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o.   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. organizační strukturu Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. 

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku CSOP, p. o. s tímto usnesením 

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 15.02.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/154/2022 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plná moc pro společnost Living in green, s. r. o., v souvislosti s vypracováním projektové 
dokumentace na akci participativního rozpočtu “Naučná trasa vedoucí po Cibuleckém lese 
v Praze 5 – Košířích“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. plnou moc pro společnost Living in green, s. r. o., Palackého 70, Dobřichovice,  
IČO 248 28 301, v souvislosti s vypracováním projektové dokumentace na akci participativního 
rozpočtu "Naučná trasa vedoucí po Cibuleckém lese v Praze 5 - Košířích". 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/155/2022 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Oprava fasády budovy Pod Radnicí 152/3, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce  
s názvem "Oprava fasády budovy Pod Radnicí 152/3, Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem  
"Oprava fasády budovy Pod Radnicí 152/3, Praha 5" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné podlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - Bc. Lukáš Herold 
2. člen - JUDr. Petr Lachnit 
3. člen - Ing. Tomáš Beneš 
4. člen - Miroslav Ptáček 
5. člen - Ing. Jan Kavalírek 
 

1. náhradník - Mgr. Renáta Zajíčková 
2. náhradník - Ing. Lubomír Brož 
3. náhradník - Zdeněk Kalina 
4. náhradník - Ing. Antonín Balšánek 
5. náhradník - Bc. Martin Damašek, M.A. 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího administrátora vyhlášení veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 14.02.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

 

Městská část Praha 5 
5. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.02.2022  
Číslo usnesení: RMČ/5/156/2022 

 

21. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Pronájem a přizpůsobení 
nebytových prostor pro účely provozu ZŠ" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Pronájem a přizpůsobení 
nebytových prostor pro účely provozu ZŠ", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, formou soutěžního dialogu 

II. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Komplexní administrace 
nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Pronájem a přizpůsobení nebytových prostor pro účely 
provozu ZŠ“, společnost ROWAN LEGAL, advokátní kancelář, s. r. o., se sídlem  
Na Pankráci 1683/127, Praha 4 - Nusle, IČO 284 68 414 s nejlepší ekonomickou výhodností 
nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 285.000 Kč bez DPH,  
tj. 344.850 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o poskytování právních služeb s vybraným účastníkem, společností ROWAN LEGAL, 
advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1683/127, Praha 4 - Nusle, IČO 284 68 414 

3. finanční krytí veřejné zakázky v celkové výši 285.000 Kč bez DPH, tj. 344.850 Kč vč. DPH 
zajištěné z rozpočtu roku 2022 z podkapitoly 0926, § 6171, položky 5166, ORG 0260003 

III. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky potřebné k zajištění podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 28.02.2022  

2. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Pronájem a přizpůsobení nebytových prostor pro účely provozu ZŠ"  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 04.04.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 24 
5. RMČ, dne 07.02.2022 

Začátek zasedání: 

15:00 

Konec zasedání: 

15:30 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 8/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 

 

 

 

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

 

Ověřeno dne: 10. 2. 2022 


